In nomine domini. Anno domini Incarnationis millesimo ducentesimo sexagesimo. Die dominico quatuordecima die ante kal. yanuarii. In ictione
 quinta. Ego in dei nomine magister petrus p̄br ecclesie s̄c̄i raphaellis de civitate mediob. status et volo et magister paganus p̄br s̄c̄i babi
 li. et p̄br iacobus s̄c̄i lazar̄i. et sint mei. et meorum rerum despositores. et quicquid ip̄i fecerint de rebus meis. In petendo ut exigendo ut
 eas remittendo ut aliam donando. ut eas amittendo. volo quod despositio sua sit firma. et rata nec possit infirmari. ab aliqua alia p̄sona.
 nec etiam volo istam meam ultimam uoluntatem mutare posse. ut aliquid addere nisi. de uoluntate istor̄ despositor̄. datum in canon
 ca ista s̄c̄i raphaellis.

Intefuerunt testes. gartorius filius q̄dam Joh̄isbelli filiam de parrochia s̄c̄i sebastiani. et adencius filius q̄dam petri de migloc de par
 rochia s̄c̄i sepham ad fontes. et ambrosius filius q̄dam Joh̄is de migloc de parrochia s̄c̄i cyredu. et euamerius filius q̄dam robbe de
 uenegone qui par̄ in curia s̄c̄i raphaellis. et paganus filius q̄dam Joh̄is de laude de parrochia s̄c̄i babi. et p̄ uer̄ p̄br eualeis
 filius q̄dam Joh̄is plumaci qui par̄ ad s̄c̄m raphaellen.

Ego iacobus grassus filius q̄dam bustanillam de parrochia s̄c̄i sebastiani n̄r̄ ac miss̄ d̄ni henri imperatoris tradidi. s̄c̄i.

Ego andreas filius iacobi grassii de parrochia s̄c̄i sebastiani n̄r̄ scripsit iussu iacobi grassii scripsit.

1216
Prouva

non si fa' mentione

1216